MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 70/2023 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000780/2023-49Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 20 de dezembro de 2023.

PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, DISCENTES E TÉCNICO
ADMINISTRATIVOS DO CAMPUS IBIRUBÁ NO CONSUP

Os membros da Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha dos

representantes do Conselho Superior (CONSUP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o resultado das eleições para os membros da representação local, Campus

Ibirubá, do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul.

1- Segmento Docente:

Não houve inscritos.

2- Segmento Técnico Administrativo:

Talita Luiza de Medeiros Ferro

3- Segmento Discente:

Emanuel de Lara Ruas

JULIANO ELESBÃO RATHKE, Professor EBTT, Matrícula SIAPE nº 1759468 – PRESIDENTE;

Portaria CIBI/IFRS nº 166, de 5 de dezembro de 2023

GUSTAVO BATHU PAULUS, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE nº 2168690;

INGRID OTTONI, Discente, Matrícula nº 07170339.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/12/2023 14:00)
JULIANO ELESBAO RATHKE

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CTELE-IBI (11.01.11.01.04.02)

Matrícula: ###594#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 70 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 20/12/2023 6ab8478878

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf